Anexa nr. 1 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU INSTITUTIILE DE CREDITARE (BANCI)

DENUMIRE UNITATE

DENUMIRE OBIECTIV

ADRESA OBIECTIV

OBIECTE DE ACTIVITATE

Criterii Elemente de evaluare Variabile

CRITERIl SPECIFICE !l |

2 |CRITERII DE SECURITATE

Punctaj
ponderat

Procentaj
ponderat

100.00%

100.00%

Punctaj
asociat

2A |PROTECTIE MECANO-FIZICA

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE '

| c pAZA ! ! 0000000000000 ]

CRITERI FUNCTIONALE ! 0000000000000 ]

[ I R A R N I T

100.00%

100.00%

[ 100.00% |

[ 100.00%|

1
2
2
1
1
1
2
1
30
2
0.5
2
2
0.5
1
4
2
1
4
2
3
2
3
1
15
5
5
5
10
1
1
1




Criterii Elemente de evaluare

PUNCTAJ TOTAL

Variabile

Punctaj Procentaj Punctaj
ponderat ponderat asociat

Admisibilitate

CONCLUZIE |

NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
- 0

4.1.1

4.1.2

4.1.3.

SE DESCRIU AMENINTARI SI 4.1.4

VULNERABILITATI SPECIFICE 215

IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU EFECT [ 2.1.6

DE CRESTERE A RISCULUI 217

4.1.8

4.1.9

4.1.10

[4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare ariscului - punctajtotal | : 0

4.2.1

4.2.2

4.2.3

SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 25;

SECURITATE SAU 4.2.6
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU —

EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI 4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA
PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA
REPREZENTANT LEGAL
SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 2 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU INSTITUTIILE DE CREDITARE TIP ORGANIZATII COOPERATISTE SI INSTITUTII FINANCIAR E NEBANCARE

DENUMIRE UNITATE

DENUMIRE OBIECTIV

ADRESA OBIECTIV

OBIECTE DE ACTIVITATE

Punctaj Procentaj Punctaj

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE ponderat ponderat asociat

| 1 |crmeruspecece | ! | 100.00%] 25

2 |cRITERI DE SECURITATE 100.00%
2A_|PROTECTIE MECANO-FIZICA

PRPPR
BN R R RN N R

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE e 100.00%

ISR ESTE FE B T E P Y TS I LS TR

1
1
4
2
1
3
2
3
1
1

| ¢ fpAZA 0000 r | 100.00%

| s |crmerueuncronae | ! 0 | 100.00%

0.5
0.5

| ¢ |arecmers ! 000! | [

0

(2] = -
olgavrrreren|gloaalgl - |kl @ [N o (k)slel e

=
o




| 42

JElemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului

Fara elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului

0 -10

PUNCTAJ TOTAL

Admisibilitate

CONCLUZIE

NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

100 100.00% 100

Nota

Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.
DETALIIALTE CRITERII | Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
4.1 Elemente de evaluare cu efect de crestere a riscului - punctaj total - 0
411
4.1.2
4.1.3.
SE DESCRIU AMENINTARI SI 4.14
VULNERABILITATI SPECIFICE IDENTIFICATE 4.1.5
DE EVALUATOR, CU EFECT DE CRESTERE A 4.1.6
RISCULUI 4.1.7
4.18
4.1.9
4.1.10
4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
421
422
423
4.2.4
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 125
SECURITATE SAU SITUATII/CARACTERISTICI -
SPECIALE CU EFECT DE DIMINUAREA 4.2.6
RISCULUI 427
4.2.8
4.2.9
4.2.10
DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 3 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU SOCIETATILE CARE AU CA OBIECT DE ACTIVITATE SCHIMBUL VALUTAR

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTIV
ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

Punctaj Procentaj Punctaj

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE e | ey | ces

1 |creruseecece ! | 100.00%

2 |CRITERII DE SECURITATE 100.00%
2A |PROTECTIE MECANO-FIZICA

N
~

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE I

4 4
4 4
2 2
3 3
3 3
2 2
3 3
4 4
2 2

=
o

e oo —————— —p————————

[
Ohww

5 [cReRiFuncTionaLE I 100.00%

N
3

ALTE CRITERII N [ |

| |
PUNCTAJ TOTAL 100.00%

Admisibilitate
CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.



DETALII ALTE CRITERII | Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj

4.1 Elemente de evaluare cu efect de crestere a riscului - punctaj total - 0
4.1.1
4.1.2
4.1.3.
SE DESCRIU AMENINTARI S| 4.1.4
VULNERABILITATI SPECIFICE IDENTIFICATE 215
DE EVALUATOR, CU EFECT DE CRESTERE A 216
RISCULUI 41.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
4.2.1
4.2.2
4.2.3
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 4.2.4
SECURITATE SAU SITUATI/CARACTERISTICI 4.2.5
SPECIALE CU EFECT DE DIMINUAREA 4.2.6
RISCULUI 4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.2.10

DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT







Anexa nr. 4 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU CASELE DE AMANET, UNITATILE PROFILATE PE ACTIVITATI CU METALE/PIETRE PRETIOASE, MAGAZINE DE
COMERCIALIZARE ARME $1 MUNITII

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTIV
ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE fnz LI Wiccents)

ponderat ponderat

| 1 JcRmerwsecwce ! 00000 ] 100.00% | 25

2 |CRITERII DE SECURITATE 100.00%
2A  |PROTECTIE MECANO-FIZICA

rlelklIv]o
or|w Lol [l ol |1
INIMININ v|alo GG ]2 | S| oo o

P RPN NNOWN O

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE e 100.00%

N
S

N WWwNhNW BN BN
N | wwNw| BN S

| oc fpAz 000000 0000000000000 ] 100.00%

=
o

Slw|w

CRITERII FUNCTIONALE 000000000 | 100.00%

N o] =
[Ss] (=)

ALTE CRITERII e [ ]

PUNCTAJ TOTAL 100.00%

Admisibilitate
CONCLUZIE |

NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj

- 0




4.1.2

4.1.3.
SE DESCRIU AMENINTARI SI 4.14
VULNERABILITATI SPECIFICE 4.15
IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU EFECT | 4.1.6
DE CRESTERE A RISCULUI 217
4.1.8
4.1.9
4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0

4.2.1
422
4.2.3
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE | _4.2.4
SECURITATE SAU 4.2.5
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU | 4.2.6
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI 4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.2.10

DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 5 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU UNITATILE POSTALE

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTTV

ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE RIEE]) | AL | (RIEE]

ponderat ponderat iat

CRITERI SPECIFICE I 10000% | 25

2 |CRITERII DE SECURITATE 100.00%
2A |PROTECTIE MECANO-FIZICA 100.00%

PP
RN AR ONN

N
o

| 28 |SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE 0 r 000000000000 ] 100.00%

»
IS

W P NNA®N S
(XIS TN SN ER XY N

| oclpAz I 1 0000000000000 ]

[
o

oo

| s |crmernFuncmionae 0| 0000000000000 100.00%

| 4 [aceceoer | | |
PUNCTAJ TOTAL | | 100.00% | 100
Admisibilitate
CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si minimale sunt scrise cu caractere italice.

DETALITALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator TPuncta)
- 0

411

4.1.2
4.1.3.




SE DESCRIU AMENINTARI SI
VULNERABILITATI SPECIFICE
IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU
EFECT DE CRESTERE A RISCULUI

4.1.4

4.15

4.1.6

4.1.7

4.18

419

4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total

SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE
SECURITATE SAU
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

DATA ELABORARII

EVALUATOR

DENUMIRE/NUME si PRENUME

STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 6 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU STATIILE DE COMERCIALIZARE CARBURANTI

DENUMIRE UNITATE

DENUMIRE OBIECTIV

ADRESA OBIECTIV

OBIECTE DE ACTIVITATE

CRITERII

ELEMENTE DE EVALUARE

VARIABILE

[0 [cRiTeRI SPECIFICE e

2 |CRITERII DE SECURITATE

Punctaj
ponderat

Procentaj
ponderat

100.00%

100.00%

Punctaj
asociat

25

2A |PROTECTIE MECANO-FIZICA

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE I

| c fpAZA ! 0000000000000 0000000000000 |

[ [creRiruncrionaLe I

NN
CPNNNN R R WS ENN

NN BN D DWW W

100.00%

100.00%

100.00%

| 100.00% |

4 |mtecRemers 1 | |
PUNCTAJ TOTAL | 100.00% | 100
Admisibilitate
CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII

SE DESCRIU AMENINTARI SI

Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
- 0
4.1.1
4.1.2
4.1.3.
414




VULNERABILITATI SPECIFICE
IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU EFECT
DE CRESTERE A RISCULUI

4.15

4.16

417

4.18

419

4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare ariscului - punctaj total

SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE
SECURITATE SAU
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI

4.2.1

422

423

424

4.25

426

427

4.2.8

4.2.9

4.2.10

DATA ELABORARII

EVALUATOR

DENUMIRE/NUME si PRENUME

STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 7 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU SPATIILE COMERCIALE CU SUPRAFATA MAI MARE DE 500 MP

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTIV
ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

Punctaj Procentaj Punctaj

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE Variabile it | (e | s

|+ formeruspecwce | | 100.00%| 25

100.00%
100.00%

[o2]
al

2 |CRITERII DE SECURITATE
2A JPROTECTIE MECANO-FIZICA

) N
1S BN NA RN ECEINNE I B

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE e 100.00%

eAzn ! 0 r | 100.00%

5]
5]
5
5
5
1
1
1
2
2
3
3
2
B
B
2
2
4
4
3
3
4
2
3
4
3
3
3
4

slo(w]|Ble|swd] & jojols] S

=
o

| s [ommeruFuncrionae 0| 0000000000000 ] 100.00%

N
o

|« |aceceovers | ] |
0
0
PUNCTAJ TOTAL | | | 100.00%| 100
Admisibilitate
CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
- 0

4.1.1

[ 412 ]




4.1.3.

SE DESCRIU AMENINTARI S| 4.1.4
VULNERABILITATI SPECIFICE IDENTIFICATE 4.15
DE EVALUATOR, CU EFECT DE CRESTEREA| 416
RISCULUI 717
4.1.8
4.1.9
4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
4.2.1
4.2.2
4.2.3
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 4.2.4
SECURITATE SAU SITUATI/CARACTERISTICI [ 4.2.5
SPECIALE CU EFECT DE DIMINUAREA 4.2.6
RISCULUI 4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.2.10

DATA ELABORARII EVALUATOR

DENUMIRE/NUME si PRENUME

STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 8 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU SALILE $I INCINTELE DE EXPLOATAREA JOCURILOR DE NOROC

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTIV
ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

Punctaj Procentaj Punctaj

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE Variabile ponderat ponderat ESEY

T Jormerisrecince 100.00%

CRITERII DE SECURITATE 100.00% | 65 |
PROTECTIE MECANO-FIZICA

SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE e 100.00%

| 2 fPAza 0 000000 0000000000000 |

|3 [crernFuncronae 0000 0000000000000 | 100.00%

] 0 ]
PUNCTAJ TOTAL 100.00%

Admisibilitate
| CONCLUZIE | | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
- 0

4.1.1

4.1.2

4.1.3.

SE DESCRIU AMENINTARI S| 414




VULNERABILITATI SPECIFICE IDENTIFICATE [__4.15
DE EVALUATOR, CU EFECT DE CRESTEREA| 416
RISCULUI 17

418
4.1.9
4.1.10
4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
4.2.1
4.2.2
423

SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 424
SECURITATE SAU SITUATIICARACTERISTICI | 4.2.5

SPECIALE CU EFECT DE DIMINUAREA 426
RISCULUI 42.7
428
4.2.9
4.2.10
DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 9 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU CASIERIILE FURNIZORILOR DE UTILITATI

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTIV

ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE Punctaj Rrocents)

ponderat ponderat S

| 1 |cremwspecece 0000000 0000000000000 ] 100.00%

MASURI DE SECURITATE OBIECTIV 100.00%
PROTECTIE MECANO-FIZICA

|28 |SISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE e

| oc Az I 000000000000 0000000000000 |

| s |seecrcFoncrona 0000000000000 0000000000000 ] 100.00%

| 4 lareceoers | ] |
I B
PUNCTAJ TOTAL
Admisibilitate
I CONCLUZIE | | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj

4.1.1

[ 412 |




4.1.3.
SE DESCRIU AMENINTARI SI 41.4
VULNERABILITATI SPECIFICE 715
IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU EFECT —, ¢
DE CRESTERE A RISCULUI 17
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
421
422
423
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 4.2.4
SECURITATE SAU 425
SITUATIICARACTERISTICI SPECIALE CU 4.2.6
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI 427
4.2.8
4.2.9
4.2.10
DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA
PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA
REPREZENTANT LEGAL
SPECIALIST/EXPERT







Anexa nr. 10 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU AUTOMATELE DE TRANZACTII CU NUMERAR DIN AFARA SEDIILOR BANCARE

DENUMIRE UNITATE

DENUMIRE OBIECTIV

ADRESA OBIECTIV

OBIECTE DE ACTIVITATE

Punctaj  Procentaj  Punctaj

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE et | e | ceser

pweiasareonTae 1 | 100.00%

MASURI DE SECURITATE OBIECTIV 100.00%
[ 2A [AMENAJART MECANO-FIZICE 100.00%

| 28 | SISTEME DE ALARMARE IMPOTRIVAEFRACTIEI | | | 100.00%

| oc fpAz I O] 100.00%

|_s |specFcFunctona ! 000000 | 100.00%

[ 4 JarecRmery —— —— ——————————————————— E—

| PUNCTAJ TOTAL | | | 100.00%] 100
Admisibilitate

| CONCLUZIE | | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
- 0
4.1.1
4.1.2
4.1.3.

SE DESCRIU AMENINTARI S| 414

A10,pag. 3



VULNERABILITA I SFECIFILE

415
IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU EFECT —,"7¢
DE CRESTERE A RISCULUI 4'1'7
418
419
4.1.10
4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
4.2.1
422
423
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE | 4.2.4
SECURITATE SAU 425
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU | 4.2.6
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI 427
428
429
4.2.10
DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 11- GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU CENTRELE DE PROCESARE A NUMERARULUI

DENUMIRE UNITATE

DENUMIRE OBIECTIV

ADRESA OBIECTIV

OBIECTE DE ACTIVITATE

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE

|1 [cRiTER SPECIFICE e

Punctaj

ponderat

Procentaj aj
ponderat sociat

100.00%

100.00%

|_2A |PROTECTIE MECANO-FIZICA

[_2B_ISISTEME ELECTRONICE DE SECURITATE I L —

| 2c |pAZA 1 ! OO ]

CRITERI FUNCTIONALE e

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

| PUNCTAJ TOTAL |

100.00%| 100

ibilitate

| CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL
Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si ifice sunt scrise cu italice.
DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj

0




SE DESCRIU AMENINTARI SI
VULNERABILITATI SPECIFICE
IDENTIFICATE DE EVALUATOR, CU EFECT
DE CRESTERE A RISCULUI

4.1.2

4.1.3.

4.1.4

4.15

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminu

are a riscului - punctaj total

SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE
SECURITATE SAU
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

426

4.2.7

428

4.2.9

4.2.10

DATA ELABORARII

EVALUATOR

DENUMIRE/NUME si PRENUME

$TAMPILK7$EMNATURK

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




Anexa nr. 12- GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU UNITATI FARA CERINTE MINIMALE

DENUMIRE UNITATE
DENUMIRE OBIECTIV
ADRESA OBIECTIV
OBIECTE DE ACTIVITATE

Procentaj Punctaj
ponderat asociat

CRITERII ELEMENTE DE EVALUARE VARIABILE

| ommemiseeomee e 100.00%

CRITERII DE SECURITATE 96.54%
2A |PROTECTIE MECANO-FIZICA 91.00%

| 2c PAZA ! 0 0000000000000 ] 100.00%
| fosrerveonerowe | oo

¢ Jarecmen o —— — [ o
B
PUNCTAJ TOTAL | | | 97.75% | 100
CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALITALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator |Punctaj |
_ = I o |




4.1.1

4.1.2
4.13.
SE DESCRIU AMENINTARI SI 414
VULNERABILITATI SPECIFICE IDENTIFICATE [~ 75
DE EVALUATOR, CU EFECT DE CRESTERE —,7'¢
A RISCULUI 217
4.18
4.1.9
4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0

421
422
423
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 424
SECURITATE SAU 425
SITUATII/CARACTERISTICI SPECIALE CU 4.2.6
EFECT DE DIMINUAREA RISCULUI 427
4238
4.2.9
4.2.10

DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT







